Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

I. Pérmbledhje

"

Vézhguesi:
{Emri, mbiemri}

Rajoni/ Komuna e Njesia NI‘.3. Tirané

monitoruar:
Subjektet zgjedhore té& Partia Socialdemokrate

monitoruar:

Periudha e mbuluar nga 04.03.2021'—10,03.2021
raporti: ' -
Data e dorézimit té 10.03.2021
raportit:

Nénshkrimi




II. SUBJEKTI ZGJEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Partia Socialdemokrate”

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat elektorale
b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

d) Meonitorimi i Fageve te
Internetit

Gjate monitorimin kam konstatur nje zyre elektorale ne
Njesine 3

Nje aktivitet i monitorur
Referuar fotove te ketij raporti

Numri i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ...

Nuk kam konstatuar gjate monitorimit

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

I



2. Detaje té aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kosteja-e-qerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)
1 Rruga Xhanfize Keko 85 - Postera, Flamuj, PC
b) Aktivitetet e Fushatés
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 Rruga Xhanfize Keko 85 (4.03.2021 ora 10:00 10 Nuk kam konstatuar
c) Materiaiet Propagandistike
# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi {madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ...."”
1 Postera Postera ne fasaden e zyrave , ilustrar me foto
2 Flamuy Permasa ~ 20cm*15cm




d} Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria

reklamés

synuar.)

Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e

1 Nuk kam konstatuar -

3. Parregullsité e vézhguara

Té& gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé& tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Jo

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét | ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore t& tjera, votuesve ose
personave té tjeré gé kané lidhje me t&, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit p&r emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né
njé ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose
jo né votim, ose n& k&mbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

Jo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose  aktivitete
bamirésie.

Jo

L |



Neni 78, pika 10 ; Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose - Jo
materiale t& printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2 | Paraqitja e materialeve propagandistike statike - Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim |[M& shumé se njé zyré elektorale pér iagje/fshat - Jo

nr.1l daté

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né
materialet vizive t& fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pé&rdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné
a) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave t& Jo
internetit monitoruara té fageve té internetit
Numri dhe identifikimi i Jo

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve té
administratés gjaté orarit té punés.




c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés
té monitoruara pér pérdorim té&
mundshém té studentéve para-
universitar  brenda  orarit té
mésimit.

Jo

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té ciléve u
monitoruan pér té€ paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike t& monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Jo

Jo

Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit {& punés pér géllime

zgjedhore.

Neni Parregullsia Data né té cilén cdo Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né - Jo

pika 2 fushatén zgjedhore té

M



Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Jo

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Jo
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1. Pérmbledhije

Shtojca nr.2
Raporti i nhdérmjetém i Monitoruesve

Vézhguesi:
{Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

Njesia Nr.3 Tirané

Subjektet zgjedhore té
monitoruar:

Partia Socialiste e Shqiperise

Periudha e mbuluar nga
raporti:

04.03.2021-10.03.2021

Data e doré&zimit té
raportit:

Nénshkrimi

10.03.2021

I



II. SUBJEKTI ZGIJEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor "Partia Socialiste”

1. Pérmbledhja e akiiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregulisi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat elektorale

b) Ngjarjet e Fushatés

¢) Materialet
propagandistike

d} Monitorimi | Fageve te
Internetit

Gjate monitorimit kam konstatur nje zyre elektorale ne
Njesine 3

Nuk kam konstatuar gjate monitorimit

Referuar fotove te ketij raporti

Numri i materialeve vizive propagandistike té shgyrtuara
pér pérfshirjen e shé&nimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligiore té ...

Kam konstatuar dhe monitorur

Jo

Jo

Jo

lo

Jo




2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kostoja—e-gerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)
1 Bulevardi Zhan Dark 2 - Tre PC, Fletepalosje,Postera

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té& pranishémve Detaje té tjiera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 Gjate monitorimit nuk - - -
konstatova

¢) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “"Prodhuar | PErshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 Fletepalosje - Cilesia e mire leter , fletepalosje standarte

2 Postera

Cilesia ¢ mire leter

]



d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)

1 Facebook Aktiv FGS Njesia 3 Takime ne lidhje me fushaten elektorale Njesi 3

2 Facebook Aktiv Partia Socialiste Njesia 3 Takime ne lidhje me fushaten elektorale Njesi 3
3. Parregullsité e vézhguara
Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregullsia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i

Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur
Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik - Jo
Neni 78, pika 7 |Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose - Jo

japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore t& tjera, votuesve ose
personave té€ tjerd gé& kané lidhje me t&, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té& votuar né
njé ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té& angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike,

I



materiale té printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati g€ organizon ose - Jo
mbulon shpenzimet pér ngjarje
kulturore dhe  argétuese aktivitete
bamirésie.

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose - Jo

Neni 79, pika 2 | Paraqitja e materialeve propagandistike statike - Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhé&zim | Mé shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat - Jo

nr.l daté

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin ¢ abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara

Eloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné
a) Meonitorimi | Fageve te  Identifikimi i platformave té Jo

internetit monitoruara té fageve té internetit

1



b) P&rdorimi i burimeve
shtetérore

c) Aktivitete té& natyrés
publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve t& fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve t&
administratés gjaté orarit t& punés,

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar  brenda  orarit té
mésimit.

Jo

Jo

Numri/fIdentifikimi i institucionave
publike mjediset e t& ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té njé natyre
publike t& monitoruara té cilat
kérkgojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Jo

Jo

Jo

i



2, Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parrequlisia

Data né té& cilén ¢do
parregulisi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit t&é punés pér géllime
zgjedhore.

Jo

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té& marré pjesé
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérvec rasteve té
justifikuara.

Jo

“TUHE



Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té Jo
pikat 1, e |natyrés publike té kryera nga
6 institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shteté&rore dhe/ose ndérmarrjet
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té lo

pika 5

ndaluara nga KQ2Z-ja.

B |
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I. Pérmbledhije

Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

Vézhguesi:
(Emri, mbiemri)

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

Njesia Nr.3 Tirané

Subjektet zgjedhore té
monitoruar:

Levizja Socialiste per Integrim

Periudha e mbuluar nga
raporti:

04.03.2021-10.03.2021

Data e dorézimit té
raportit:

Nénshkrimi

10.03.2021

m
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II. SUBJEKTI ZGJEDHOR —AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Levizja Socialiste per Integrim”

. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat elektorale

b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

d) Monitorimi i Fageve te
Internetit

Gjate monitorimit kam konstatuar dy zyra elektorale ne
Njesi 3

Nuk kam konstatuar gjate monitorimit
Referuar fotove te ketij raporti

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqgyrtuara
pér pérfshirjen e shé&nimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ..’

Gjate monitorimit nuk kam konstatuar

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

M



LS|

2. Detaje té aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

2

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kesteja—e-qgerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)

1 Rruga Xhanfize Keko 84 - Postera '

2 Rruga Sitki Cico - Postera

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1 Nuk kam konstatuar - - R

¢} Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shé&nimit: “"Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ...."

1 Postera - Postera ne fasaden e zyrave , ilustrar me foto




d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Liogaria

reklamés

Detaje té tjera (pé€rmbajtja, audienca e
synuar.)

1 Nuk kam konstatuar -

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

- Jo

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét | ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té& (tjera, voluesve ose
personave t& tjeré qé& kané lidhje me t&, me
géllimin e marrjes s& nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati p&r zgjedhje, pér té votuar né
njé ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

- Jo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati q& organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose  aktivitete
bamirésie.

“m



Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose - Jo
materiale té& printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2 |Paraqitja e materialeve propagandistike statike - Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udh&zim | M& shumé se njé zyré eiektorale pér lagje/fshat - Jo

nr.1 datée

31.05.2017, |

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar voné

a) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi | platformave té Jo

internetit monitoruara té fageve té internetit

b} Pérdorimi i burimeve Numri dhe identifikimi i Jo

shtetérore

aktiviteteve/ngjarjeve té€ fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés.



c) Aktivitete t& natyrés

publike

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té
mundshém té studentéve para-
universitar  brenda  orarit té
mésimit.

Jo

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e t& ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin pér aklivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né& ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve té& njé natyre
publike té& monitoruara té cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek
KQZ-ja.

Jo

Jo

Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive t& vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

administratés publike brenda
orarit t& punés pér géllime

zgjedhore,

Neni Parregullsia Data né té cilén ¢do Raporti i Parregullsisé i Bashké&ngjitur
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91, Pérdorimi i detyruar né - Jo

pika 2 fushatén zgjedhore té

T



Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkolior para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit té& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
gé&llim.

Jo

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
lévizja dhe transferimi ng
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

Jo

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Jo

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

Jo

I
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Foto e zyres elektorale LSI Rruga Xhanfize Keko 84
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I Pérmbledhije

Vézhguesi:
{Emri, mbiemri)

Shtojca nr.2
Raporti i ndérmjetém i Monitoruesve

Rajoni/ Komuna e
monitoruar:

Njesia Nr.3 Tirané

Subjektet zgjedhore té
monitoruar:

Partia Demokratike

Periudha e mbuluar nga
raporti:

04.03.2021-10.03.2021

Data e dorézimit té
raportit:

Nénshkrimi

10.03.2021

U



II. SUBJEKTI ZGJEDHOR ~AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor “Partia Demokratike”

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat elektoratle

b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

d)} Monitorimi i Fageve te
Internetit

Gjate monitorimit kam konstatuar 3 zyra elektorale ne
Njesine 3

Nuk kam konstatuar gjate monitorimit
Referuar fototve te ketij raporti

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara
pér pérfshirjen e shé&nimit: *Prodhuar nén pérgjegjésiné
ligjore t& ...’

Kam konstatuar dhe monitorur

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo




2. Detaje té aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

a) Zyrat elektorale

||

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje t&é tjera (pajisje teknike, kkesteja-e-gerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)

1 Rruga Hoxha Tasim 205 - Postera

2 Rruga Endri Keko - Postera

3 Rruga Besim Zyma - Postera

b} Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i t& pranishémve Detaje té& tiera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)

1 Nuk kam konstatur - - -

c) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)

propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”

1 Postera - Postera ne fasaden e zyrave , ilustrar me foto




d) Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Liogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés synuar.)
1 Facebook Aktiv Partia Demokratike Dega 3, | Takime ne lidhje me fushaten elektorale.Njesia
Tirane 3
3. Parregullsité e vézhguara
Té& gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.
Neni Parregulisia Data e Raportimit té Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ~ja bashké&ngjitur
Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik - Jo
- Jo

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore t& tjera, votuesve ose
personave té€ tjeré gé kané lidhje me té, me
géllimin e marrjes sé& nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té votuar né
nj& ményré té caktuar, pér t& marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbkim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér t& mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

T



Neni 78, pika 9 | Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon ose Jo
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete
bamirésie.

Neni 78, pika 10 | Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose Jo
materiale t& printuara me vieré prej mé shumeé
se 5 (pesé) qind Leké& pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2 | Paragitja e materialeve propagandistike statike Jo
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim | Mé& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat Jo

nr.1 daté

31.05.2017, i

KQZ-sé

Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né Jo

materialet vizive té fushatés propagandistike

o



III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjith& zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

Lloji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voné

a) Monitorimi i Fageve te
internetit

b) Pérdorimi i burimeve
shtetérore

Identifikimi i platformave té
monitoruara té fageve té internetit

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té& népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés,

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém té& studentéve para-
universitar brenda orarit té
mésimit.

Jo

Jo

Jo

Numri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e t& ciléve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi i automjeteve publike té
vézhguara né ngjarjet e fushatés.

Jo

Jo




c) Aktivitete té natyrés

publike

Numri i aktiviteteve té njé natyre

publike t& monitoruara té& cilat
kérkojné njoftimin/raportimin tek

KQZ-ja.

Jo

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data né té cilén ¢do
parregulisi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti i Parregullsisé& i Bashkéngjitur

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime
Zgjedhore.

Jo

Neni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

Jo

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér t& marré pjesé
né akfivitete gé& lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim.

Jo

1] [



Neni 91, Punésimi, pushimi nga puna, Jo
pika 3 lévizja dhe transferimi né

detyré né institucione ose ente

publike gjaté fushatés

zgjedhore, pérveg rasteve té

justifikuara.
Neni 92, Mos raportimi i aktiviteteve té Jo
pikat 1, e | natyrés publike t& kryera nga
6 institucione publike, lokale dhe

géndrore, si dhe agjensité

shtetérore dhe/ose ndérmarrjet
Neni 91, Kryerja e aktiviteteve té Jo

pika 5

ndaluara nga KQZ-ja.

"



Adresa e zyres elektorale PD Rruga Hoxha Tasim 205 markuar me te kuge.
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Foto e zyres elektorale PD Rruga Hoxha Tasim




Adresa e zyres elektorale PD Rruga Endri Keko markuar me te kuge.
Hastrali

‘Dream Apartments
Rruga Esat Uktrova Trsga #5
Greg Bar Kafe '
&% FUFARMA sha 88 : .
@ L\*‘ Rruga Riza Kodheli
i .
B&S5 DISTRIBUTION é;-?
g\\\"’f-‘ : @ Q{S’
‘l‘:\\ d ‘% . ¥
g{\.@a \%W . y )
° o
o _ ’%% @ - Market KLEGYS
% ® Aritreus bar @ : :
B : S )
- o‘i’o - . @ Eden Elezi on RoZ2
% : - Kapshti Princi [ Lurntur 9 - &2
a
* . . ) R‘Ug
% : {l\'ﬁ
= : ‘ @ o
@ Autoshkella Lami m@w
o
o Haranlliu - Armé Gjahu S >
;’3: o Hunting store o qé‘p
&) E &
&
Ean dr ('_5@
ArC BOU{@‘!’E}J‘d Rru ‘bﬁ)’a
Ke Daja 93 Sep, & B
stare 4n Rozg e
4
\2\‘%& ' X %o
Qe Land e Rruga Endri Keko g o o
P 8 Tirang, Albania & %, Farmavitta Ali Dermi
™ oo oot @ _ 41.334476,19.642332 ’ %,
Aw } : ‘Razartn Can Cansd s e s o

¢



Foto e zyres elektorale PD Rruga Endri Keko
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Vendodhja e zyres elektorale PD Rruga Besim Zyma markuar me te kuge.
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